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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 15 Fem., 200m Espalda Absoluta Femenino
28/10/2023 - 12:30 Resultados
r 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 18 2:19.10 , ANDREA LAJO GUERRA GIJON 17/11/2019
mm 17 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 16 2:16.40 , INIESTA MARTIN ANA SABADELL 13/12/2014
mm 15 2:18.18 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 10/02/2013
mm 14 2:19.47 , CABANES GARZAS MARTA TOMELLOSO 02/12/2017
mm 13 2:24.21 , MARTIN MARTIN Marta DON BENITO 22/12/2018
mm 12 2:28.92 , CIUCHILAN ANA TOMELLOSO 19/12/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. RONCERO NAVARRO, Á. 11 Club Natacion Daimiel 2:39.21 416 37.66 40.69 41.32 39.54
2. GARCIA CIFUENTES, Leyre11 C.N. Albacete 2:41.37 400 37.42 40.34 42.10 41.51
3. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada11 C.D.Alcarreño De S. 3:02.70 275 43.38 46.71 47.46 45.15
4. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 3:05.52 263 43.94 46.84 48.99 45.75

Infantil Femenino

1. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:31.17 487 33.88 38.85 39.80 38.64
2. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:36.08 442 34.35 38.49 41.76 41.48
3. SANCHEZ FAJARDO, A. 09 C.N. Albacete 2:38.11 425 36.25 40.09 41.14 40.63
4. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 2:41.40 400 37.05 41.28 42.25 40.82
5. HERNANDEZ GARCIA, G.09 C.N.S.Oriol Imperial 2:42.40 392 39.05 41.19 41.86 40.30
6. GARCÍA FERNÁNDEZ, M.09 C.P. La Roda 2:46.61 363 38.86 42.32 43.86 41.57
7. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:48.81 349 38.85 43.15 44.64 42.17
8. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 2:49.27 346 40.31 43.90 43.70 41.36
9. GÓMEZ DE LA GUÍA, A. 09 C.N. Criptana Gigantes 2:51.19 335 39.49 43.40 45.31 42.99

Junior Femenino

1. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 2:31.11 487 35.17 37.61 38.91 39.42
2. MANZANARES MARTIN, A.06 Club Natación Sonseca 2:35.57 446 37.10 39.41 39.69 39.37
3. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 2:42.08 395 37.28 40.92 41.97 41.91
4. CAMPOS QUIÑONES, C. 07 C.N. Criptana Gigantes 2:44.55 377 37.28 41.78 43.00 42.49
5. MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 2:45.49 371 37.26 41.07 43.50 43.66
6. DOMINGO GARBAJOSA, I.07 C.D.Alcarreño De S. 2:47.12 360 38.72 41.96 44.18 42.26
7. ESCOBAR RODRIGUEZ, V.07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.08 324 40.29 43.32 44.29 45.18
8. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Á. 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:56.00 308 41.36 44.43 45.56 44.65
9. MARTIN-CONSUEGRA LINARES, L.08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:05.30 264 42.31 46.40 48.35 48.24

Absoluta Femenino

1. HERNANDEZ GARCIA, P. 04 C.N.S.Oriol Imperial 2:29.02 508 35.46 37.32 38.23 38.01
2. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 2:31.11 487 35.17 37.61 38.91 39.42
3. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:31.17 487 33.88 38.85 39.80 38.64
4. MANZANARES MARTIN, A.06 Club Natación Sonseca 2:35.57 446 37.10 39.41 39.69 39.37
5. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:36.08 442 34.35 38.49 41.76 41.48
6. SANCHEZ FAJARDO, A. 09 C.N. Albacete 2:38.11 425 36.25 40.09 41.14 40.63
7. RONCERO NAVARRO, Á. 11 Club Natacion Daimiel 2:39.21 416 37.66 40.69 41.32 39.54
8. GARCIA CIFUENTES, Leyre11 C.N. Albacete 2:41.37 400 37.42 40.34 42.10 41.51
9. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 2:41.40 400 37.05 41.28 42.25 40.82

10. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 2:42.08 395 37.28 40.92 41.97 41.91
11. HERNANDEZ GARCIA, G.09 C.N.S.Oriol Imperial 2:42.40 392 39.05 41.19 41.86 40.30
12. CAMPOS QUIÑONES, C. 07 C.N. Criptana Gigantes 2:44.55 377 37.28 41.78 43.00 42.49
13. MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 2:45.49 371 37.26 41.07 43.50 43.66
14. GARCÍA FERNÁNDEZ, M.09 C.P. La Roda 2:46.61 363 38.86 42.32 43.86 41.57
15. DOMINGO GARBAJOSA, I.07 C.D.Alcarreño De S. 2:47.12 360 38.72 41.96 44.18 42.26
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16. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:48.81 349 38.85 43.15 44.64 42.17
17. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 2:49.27 346 40.31 43.90 43.70 41.36
18. GÓMEZ DE LA GUÍA, A. 09 C.N. Criptana Gigantes 2:51.19 335 39.49 43.40 45.31 42.99
19. ESCOBAR RODRIGUEZ, V.07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.08 324 40.29 43.32 44.29 45.18
20. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Á. 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:56.00 308 41.36 44.43 45.56 44.65
21. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada11 C.D.Alcarreño De S. 3:02.70 275 43.38 46.71 47.46 45.15
22. MARTIN-CONSUEGRA LINARES, L.08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:05.30 264 42.31 46.40 48.35 48.24
23. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 3:05.52 263 43.94 46.84 48.99 45.75


